- 1 -

安徽省新兴产业协会
皖新产协〔2023〕17号

关于调整中共安徽省新兴产业协会

支部委员会书记的通告

各会员单位、专委会：

接省工商联所属党委通知，经 2023 年 12 月 14 日所属党委

会议决定，指派张磊同志为中共安徽省新兴产业协会支部委员会

书记。协会党支部将根据上级党委决定，于近期召开党支部会议，

按相关规定依规完成支部换届工作。

张磊简历：男，汉族，1985 年 1 月出生，大专，安徽合肥

人，2003 年参加工作，2007 年加入中国共产党。现任安徽省新

兴产业协会副会长，合肥创志电子科技有限公司总经理。

特此通告

安徽省新兴产业协会

2023 年 12 月 25 日